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Kallelse och dagordning vid årsmöte med  
Helsingborgs Trädgårdsförening

MARIA FÖRSAMLINGSHUS TISDAG 10 FEBRUARI 2026 KLOCKAN 18.00

1.	 Mötet öppnas
2.	 Val av ordförande för mötet
3.	 Val av sekreterare för mötet
4.	 Val av två personer som jämte mötets ordförande ska justera protokollet och 
	 tillika vara rösträknare vid eventuell votering
5.	 Fråga om godkännande av kallelse och dagordning
6.	 Verksamhetsberättelse
7.	 Räkenskaperna och föreningens ekonomiska ställning
8.	 Revisionsberättelse
9.	 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.
10.	Budget 2026
11.	Fastställande av årsavgift för 2027
12.	Förslag väckta av enskild medlem
13.	Förslag som styrelsen hänskjutit till årsmötet
14.	Val av funktionärer
	 a.	Val av ordförande
	 b.	Val av styrelseledamöter
	 c.	 Val av styrelsesuppleanter
	 d.	Val av revisorer
	 e.	Val av revisorssuppleant
	 f.	 Val av ledamöter i valberedningen
	 g.	Val av suppleant i valberedningen
15.	Övrigt
16.	Avtackning
17.	Årsmötet avslutas

Underlag till punkt 14 på dagordningen:

Valberedningens förslag till funktionärer för Helsingborgs Trädgårdsförening kommer 
att finnas på hemsidan, www.hbgtradgard.se, senast söndag 18 januari.



Eventuella ändringar i programmet meddelas på hemsidan www.hbgtradgard.se och 
via mejl till dem som lämnat sin e-postadress till hbgtradgard@gmail.com.
Föredragen börjar kl 18.00 med insläpp kl 17.30.

Anmälan till aktiviteterna i programmet görs via vår hemsida, www.hbgtradgard.se/
aktiviteter om inget annat anges. Du får ett antagningsbesked och du använder 
betalknappen vid betalning. Behöver du avboka och har betalt läggs denna som ett 
tillgodo till annan aktivitet.
Se fullständiga regler för anmälan på www.hbgtradgard.se/aktiviteter.

Föredrag öppnar för anmälan 12 januari. För resor, se under respektive resa.
Observera att avvikelser kan förekomma, se under respektive programpunkt.
Entréavgift: Föredrag 100 kr för medlemmar, om annat ej anges. Icke medlemmar  
anmäler sig till hbgtradgard@gmail.com. Avgift 150 kr till vårt swishkonto 1233644721.
När det gäller våra resor, se resevillkor, hbgtradgard.se/program.

Föreningen samarbetar med Studiefrämjandet som också
marknadsför våra aktiviteter. 

Januari
ONSDAG 21 JANUARI KL 10.00-12.00 
Studiebesök hos Sproutly AB
Mästergatan 1, 266 32 Munka-Ljungby.
Lär dig odla groddar och skott med Sproutly – ett enkelt 
och inspirerande sätt att komma igång med egenodlad 
supermat hemma. 
Med hjälp av tydliga instruktioner och smarta odlingskit 
blir det lätt att lyckas, oavsett tidigare erfarenhet.
Ni kommer att bjudas på en macka och smoothie  
baserat på groddar och skott.
Kostnad: 120 kr/person. Max: 20 deltagare.

För alla sinnen,  
hos oss finns  

trädgårdens möjligheter.  

Helsingborgsvägen 54, Ängelholm, 0431-173 50 
www.plantskolan.se



Februari
TISDAG 10 FEBRUARI KL 18.00
Årsmöte med Helsingborgs Trädgårdsförening
Maria Församlingshus, Södra Storgatan 20. 
För underlag till årsmötet, se ovan, kallelse med dagordning och information.  
Efter årsmötet lotteri och föredrag.
Kvällens föredragshållare – Cecilia Palmér – Invasiva växter 
Det talas allt oftare om invasiva växter – men vad innebär det egentligen, och hur påver-
kar det vad du kan odla i din trädgård? I detta föredrag får du en översikt över invasiva 
arter som spridits genom trädgårdsanvändning och vilka risker de medför. Vi går igenom 
hur klimatförändringar förväntas påverka invasiva arter, och vilka nya utmaningar som 
uppstår för trädgårdsägare. Du får också tips om bekämpning och hantering. Föredraget 
lyfter konkreta exempel på invasiva arter – hur de ser ut, hur de sprider sig och vilka som 
är förbjudna att odla. Cecilia Palmér är universitetsadjunkt i växtkännedom och vegeta-
tionsbyggnad vid SLU i Alnarp och forskar om invasiva växter i privata trädgårdar.OBS! 
Årsmöte gäller enbart för medlemmar. Fri entré.

Mars
TISDAG 10 MARS KL 18.00
Kyrkogårdarnas gröna rum
Maria Församlingshus, Södra Storgatan 20. 
Föredragshållare: Monica Sandberg, landskaps- och 
kyrkogårdsarkitekt.
Helsingborgs kyrkogårdar bjuder på rika upplevelser 
och berättar om stadens historia. De utmärker sig  
på många sätt, även i ett nationellt perspektiv. 
Föredraget tar er med på en vandring i tid och rum genom stadens kyrkogårdar. Vi gör 
nedslag bland unika gravterrasser, mausoléer och exotiska träd, strikta alléer, famnande 
buskage och intrikata häckar, skickligt formade urnmurar och olika tiders och gruppers 
gravkulturer. Kyrkogårdarna har tusen facetter, välkomna att upptäcka några av dem!

Telefon 042-32 77 99      www.floralinnea.se

Din lokala plantskola på Fredriksdal.
Sveriges största sortiment av rosor från egen odling i Helsingborg.

Flora Linnea 120x45.indd   1 2018-06-27   21:57



TISDAG 17 MARS KL 16.00
Välkomna till Varalövs Tunnfabrik
Helsingborgsvägen 350, Ängelholm
Detta är ett av Ängelholms äldsta företag och de gör  
samma typ av produkter idag som vid starten 1879.  
Här tillverkas tunnor och krukor av ek i tidlös design.  
En svensk hantverkstradition som ärvts i flera generationer. 
Det finns möjlighet att göra inköp med lite rabatt av många 
olika modeller. Max 25 besökare.
Du anmäler dig senast 10 mars på vår hemsida.

Från inspiration till verklighet: Förra årets populära trädgårdstema, ”Trädgårdsvandra 
hos varandra”, har verkligen blommat ut! Initiativet mynnade ut i tre sprudlande grupper 
som under säsongen med liv, lust och härlig odlarglädje besökt varandras gröna paradis.

Rapport från Nyckelpigan
Vi träffades första gången den 9 juni och har därefter trädgårdsvandrat ungefär 
varannan vecka hela sommaren och hösten. Våra trädgårdar är väldigt olika vad gäller 
storlek, läge, val av växter med mera. Det är 
lika spännande varje gång vi träffas. Vi utbyter 
idéer och får inspiration. Det är mycket snack 
om allt från trädgårdsdesign, val av växter, 
problem i odlingen och mycket annat. Det är 
väldigt roligt att trädgårdsvandra hos varan-
dra! Framför allt har vi lärt känna många nya 
vänner som alla har ett genuint intresse för 
trädgård. Och självklart bjuds det på fika.  
Vid pennan /Inger Andersson, Görarp

Intresserad av att hänga med i en grupp eller vara med i en ny? Hör av dig till vår kassör  
inger.wittfjord@telia.com. Vi startar våren i mars med ett uppstartsmöte för alla grupperna!

sofiero.se

Nya upptäckter 
varje gång

Utställningar • Slottsträdgård • Lunch • FikaUtställningar • Slottsträdgård • Lunch • Fika



A pril
TISDAG 7 APRIL KL 18.00
Iris och dagliljor – i spännande varianter
Maria Församlingshus, Södra Storgatan 20. 
Lotta Bernler är trädgårdsamatör från Göteborg. Hon har fö-
reläst och visat bilder från sin trädgård runt om i landet. Lotta 
gillar många växtsläkten men är extra förtjust i de skägglösa irisarna som hon kommer 
att prata om. Hon har också skrivit ett par artiklar i bl a Trädgårdsamatören om släktet. 
Sedan många år har hon också många olika dagliljor, många är frösådda och spännande 
korsningar, andra köpta från olika håll i världen. Iris och Hemerocallis har olika blomnings-
tid och påverkar hur trädgården tar sig ut under säsongen.

LÖRDAG 11 APRIL KL 11.00 – 15.00
Skapa ditt eget vårarrangemang
Hos Hornbach i Helsingborg kan du denna lördag skapa 
ditt eget grönskande eller blommande vårarrangemang. 
Växter och planteringskärl köper du hos Hornbach. 
Trädgårdsföreningen finns på plats med råd och inspira-
tion. Hornbach håller med jord och bjuder på fika.  
Ingen anmälan behövs.

TISDAG 21 APRIL KL 18.00
Studiebesök på NSR
Plats: RecoPark, Välavägen 198. 
Under ett innehållsrikt studiebesök får vi höra om kom-
post och kompostjordar och om hur trädgårdsrester 
på NSR omvandlas till underlag för odling. Det blir även 
en del om biokol. Studiebesöket innefattar promenad 
genom enefäladen upp till biokolsanläggningen och till 
kompostytorna. Antalet platser är begränsat till 50. Sista dag för anmälan är söndag 
den 12 april. För att göra ditt besök hos oss så säkert och bra som möjligt har vi en del 
förhållningsregler att läsa igenom, innan du kommer till oss. Du hittar en länk till dessa 
på https://nsr.se/utbildning/foretag-och-organisationer/infor-ditt-studiebesok

Maj
SÖNDAG 17 MAJ KL 10.00 – 17.00
Vårrundan – årets första trädgårdsrunda 	
Besök vackra trädgårdar när lökar och försommarblomning 
är som finast och trädgårdssäsongen har kommit i gång. 
Kartor att ladda ner och information om trädgårdarna hittar 
du på tradgardsrundorna.se.



Fira vårt 110-årsjubileum med oss!
Bästa medlem!
Den 9 maj 2026 är det dags att fira en fantastisk milstope – vår förening fyller 
hela 110 år! Vi planerar ett minnesvärt jubileum och för att göra dagen så smidig 
och lyckad som möjligt behöver vi din hjälp. Vi söker engagerade volontärer som 
kan bidra med sin tid och entusiasm med bland annat:

	 • att välkomna och assistera våra säljare rätt vid ankomst
	 • att visa säljare till rätt plats för avlastning på evenemangsplatsen
	 • att under dagen hjälpa besökare med svar på eventuella frågor
	 • att assistera vid våra barnaktiviteter
	 • att efter dagens slut hjälpa till för att få en smidig utkörning från området
	 • att hjälpa till med eventuell uppstädning

Det kommer att finnas både inkörnings- och utkörningschema med tider för varje 
säljare. I god tid innan festen samlar vi alla volontärer för en stor genomgång.

Din insats är ovärderlig och gör stor skillnad för att våra säljare ska få en bra  
start på dagen och att våra besökare får en härlig upplevelse. Ingen uppgift  
är för liten och vi ser till att du får den information du behöver.

Som medlem är du naturligtvis också välkommen att ingå som säljare!

Är du intresserad av att bidra och vara en del av vårt 110-årsjubileum?

Skicka namn, adress och mobilnummer till hbgtradgard@gmail.com för att 
anmäla ditt intresse eller om du har några frågor.

Tillsammans skapar vi ett orförglömligt jubileum!
Hälsningar styrelsen



Häng med på Trädgårdsäventyr 2026!
Under hösten har resegruppen gått ut med 
intresseförfrågan utifrån tidigare research 
bland er medlemmar om önskemål. Av alla de 
resmål som ständigt återkommer har vi valt  
att gå vidare med 2 förslag:
	 • Småland 2 dagar
	 • England med Chelsea Flower Show

En intresseanmälan har samlats in och  
resorna sammanställts. 

Det här gäller:
	 üIntresseanmälan är endast en enkät och innebär inte automatiskt plats på resan!
	 üFärdigt program för respektive resa presenteras i januari på hemsidan.
	 üHär kan du läsa mer om när och hur du anmäler dig samt önskemål om enkelrum, 	
	     resesällskap samt kosthänsyn.
	 üBegränsat antal platser på respektive resa.
	 üBekräftelse på din anmälan och att du kommit med får du via mejl.
	 üAnmälan är bindande!

Resorna:
19 maj, 5 – 6 dagar, Sydöstra England med Chelsea Flower, flyg/buss.
Vi börjar resan med besök i Kew Gardens i London. En av dagarna Chelsea Flower 
Show, världens största blomstershow som under 5 dagar visar upp sig med massor av 
utställare och ett femtiotal idéträdgårdar. Här möts kungligheter, kändisar och träd-
gårdsnördar från hela världen. 
Under övriga dagar besöker vi fantastiska privata trädgårdar bla Beth Chattos gardens i 
Essex, National Trust’s ägda pärlor som West Green House Garden, Virginia Woolfs Monk 
House and garden m fl. Program och boende är ännu ej färdigställt, men kommer så 
snart det är möjligt att presenteras i sin helhet med datum, tider, pris och innehåll.  
Vissa trädgårdar kan ha begränsad tillgänglighet p g a höjdskillnader och beläggning,  
stor trängsel och få sittplatser t ex Chelsea Flower Show.

25 – 26 juli, Småländska pärlor i sensommartid, 2 dagar med buss 
Samling 7.30 Fredriksdals parkering. Vi reser med buss längs Nissastigen och besöker 
dagens första privata trädgård hos Ulrika och Johan Lust i Reftele. Här intar vi vårt 
egna fmfika. Vi gör en avstickare till smeden Two Faces i Hjälmaryd innan vi far vidare 
till fantastiska Vandalorum, museum för konst och design i utkanten av Värnamo. Här 
får vi njuta av den holländska gurun Piet Oudolfs rabattkonst, se aktuella utställningar, 
shopping och njuta av god lunch och grönska.
Under eftermiddagen gör vi ytterligare ett spännande trädgårdsbesök i närheten, 
nämligen hos växtsamlaren Jacky Thang och hans japaninspirerande trädgård. Vi möts 
av hans favoriter lönnar och gräs och hur du gör för bästa ståndortsplantering.

Sen eftermiddag landar vi på Toftaholms Herrgård. Här får vi njuta av vackra omgivningar 
vid sjön Vidösterns strand. Vi avslutar dagen med gemensam middag och god sömn.



Söndag efter gemensam frukost 
drar vi vidare till odlaren Ylvali 
Falk Groblad. Tänk dig en träd-
gård som är lika vacker som full 
av mat! Ylvali ger oss en inblick 
hur du kan kombinera träd, 
buskar och perenner som både 
gynnar skörden och trädgårdens 
hälsa på sikt.

Resan fortsätter till vackra Villa Fresco i Tolg och ägarinnan Kerstin Bohlin som berättar 
om hur hon byggt upp sin trädgård. I närheten besöker vi också hennes välsorterade 
handelsträdgård Klockaregården i Öhr och bjuds på välbehövlig lunch på gamla lantca-
féet i byn. Mätta och belåtna med inköp mm får vi nu vila ut i bussen. 
Vårt sista resmål är Markaryd. Här besöker vi återigen Marie och Tommy Nilssons träd-
gård, full av vatten, djur och växter. Vi bjuds på gott bussfika att avnjutas i trädgården.
Hemkomst: ca 19.00

Kostnad: 3150 kr. Enkelrum +500 kr. Resan inkluderar bussresa, chaufför, guidning, 
övernattning i dubbelrum på Toftaholm Herrgård, 2 rätters middag, kaffe samt frukost,  
2 luncher och 1 bussfika samt alla inträden till trädgårdarna och Vandalorum.
Anmälan öppnar 1 april på hbgtradgard.se/aktiviteter..

Juni
LÖRDAG 13 JUNI OCH SÖNDAG 14 JUNI KL 10.00 – 17.00
Stora Trädgårdsrundan
Frodiga, spännande och unika privata trädgårdar och 
handelsträdgårdar öppnar för allmänheten. Det är en unik 
chans att få kika in bakom staketet ”på riktigt”. Kartor att 
ladda ner och information om trädgårdarna hittar du på 
tradgardsrundorna.se

Solmogna tomater i alla färger och former, krispiga gurkor, saftiga 
paprikor, heta chilifrukter, färska kryddor – allt nyskördat, direkt från 
växthuset. Här finns även våra egenodlade pelargoner och plantor 
för vidare odling hemma. Från vårt bageri och kök 
erbjuds kalljästa stenugnsbakade bröd, magiskt goda 
fikabullar samt delikatessprodukter framställda från 
egen odling – alltid med tomat i centrum. 
Välkommen till oss!

När smaken spelar roll

Aspavägen 421, Vallåkra, tel: 0707-96 41 08, www.tomatenshus.se

Aspavägen 421, Vallåkra, tel: 0707-96 41 08, www.tomatenshus.se

Solmogna tomater i alla färger och former, krispiga  
gurkor, saftiga paprikor, heta chilifrukter, färska 
kryddor – allt nyskördat, direkt från växthuset. 
Stenugnsbakade, kalljästa bröd från gårdens bageri, 
inläggningar och delika tesser som husets kock med  
varsam hand förädlat av gårdens egna produkter. 

Vi har ett stort sortiment av plantor för dig som vill odla själv.  
I växthuset kan du även hitta egenodlade pelargoner, allt från  
sticklingar till stora blommor. Välkommen till oss!

När smaken spelar roll

Tomatens Hus 120x45_V19.indd   1 2018-12-02   11:26
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Då. Nu. Och sen. 

LIVET ÄR KORT, VÅR 
HISTORIA ÄR LÅNG.



SÖNDAG 21 JUNI KL 11.00-16.00
Öppen trädgård
hos Ann-Marie och Bosse på Majgatan 5, Helsingborg
En trädgård med växthus, spalje med klätterväxter, lusthus och uterum. Det finns gingko, 
tulpanträd, cornus, pagodträd, valnöt, stewartior, magnolior, olvon, perukbuskar, trum-
petrankor, akebia mm. Många olika rosor, American pillar är den som klättrat högst cirka 
8 m i tallen utanför växthuset.
Några krukor med kamelia, stjärnjasmin, agapanthus, granatäpple, diadembuske mm.
Välkommen till vår ”halvvilda” trädgård!

LÖRDAG 27 JUNI KL 10.00-17.00
Rosfest på Fredriksdals  
muséer och trädgårdar
Bland vackert blommande och väldoftande rosor i 
rosenträdgården finns föreningen på plats under 
årets roshögtid.

Då. Nu. Och sen. 

LIVET ÄR KORT, VÅR 
HISTORIA ÄR LÅNG.

Reseskildring 2025 från en resa till Berlins berömda  
trädgårdar den 4–7 september
Äntligen, tredje gången gillt, kom vi i väg till Berlin! Tjugosju trädgårds och reslystna 
medlemmar valde att hänga med. Resan gick från Hamntorget, över bron och 
genom Danmark till Gedser. Här blev det båt till Rostock och efter vissa förseningar 
kom vi fram till vårt första mål, som låg i vackert naturområde, vid gränsen till gamla 
Östtyskland. Vi blev bjudna på efterlängtad fika i deras stora have. Resan gick därefter 
till Berlins östra delar och vårt 37 våningar höga hotell vid livliga Alexanderplatz. Här 
blev det buffemiddag och skön sömn efter en lång dags äventyr.
Dag 2 startade i regn. Men Annika, vår kunniga guide, gav oss en innehållsrik tur 
med fin information om staden och vid flera besök vid minnesmonument från 
kriget. Efter lunch blev det besök i berömda växtmästaren Karl Foersters trädgård 
och plantskola. Vacker trädgård och fina plantor till försäljning. Det solade upp och vi 
fortsatte till slottet Sanssouci majestätiska trappor och vattenkaskader i trädgården, 
som sänder tankar till stor rikedom. Kvällen fri och vi gav oss ut på egen hand. En fin 
sensommarkväll mitt i stadens puls.
Dag 3 hamnade vi fel till den kända växtmarknaden, arrangemanget hade bytt plats. 
Men vår duktiga chaufför såg till att vi hamnade rätt, nämligen på Berlins botaniska 
trädgård. En fantastisk plats och plantförsäljare var man än tittade. Och vi handlade! 
Bussens bagageutrymme blev nästan fullt! Eftermiddagen avslutades med konst och 
fikabesök på den vackra Liebermanns Villa med parkträdgård och köksland. En buffé 
på hotellet avslutade kvällen. 
På resan tillbaka via Rostock gjorde vi ett stopp i en underbar naturträdgård där 
vi bjöds på kaffe och hembakad kaka i solskenet. Stopp för gränshandel, och nu 
med full buss, gick turen åter till Sverige. En fin tur med quiz och nya bekantskaper i 
gröna vänners lag. Men oj vad tiden gick fort!
Kerstin o Gunilla, Resegruppen



VI BESKÄR ALLT FRÅN  
ROSOR TILL TRÄD

FAUNUS TRÄD 
Förrådsgatan 14, 254 44 Helsingborg

www.faunustrad.se

Kontakta oss:
0707-43 57 50

info@faunustrad.se

Faunus Träd kvartsida.indd   1Faunus Träd kvartsida.indd   1 2022-12-26   15:392022-12-26   15:39

Trädgårdsdagarna 2026 på Sofiero äger rum den 13 – 23 augusti. Välkommen att  
medverka som funktionär och/eller att skapa installation i föreningens monter.

Trädgårdsdagarna på Sofiero 2025
Trädgårdsdagarna på Sofiero, 14–24 augusti 2025, hade som tema Konst i naturen – den 
konstiga naturen. Föreningens monter var innehållsrik och det fanns något för alla. 
Installationer bjöd på inspiration och skaparlust. På en spaljéskärm kunde besökarna 
se fotografier som visade föreningens rika utbud av medlemsaktiviteter samt de del-
tagande trädgårdarna i Trädgårdsrundorna. Barn skapade egen konst; de ritade och 
målade, kombinerade material från naturen med glitter, pärlor, konfetti och allehanda 
små saker som kan användas till pyssel. I lotteriet kunde besökarna prova lyckan och 
de som vann fick själva välja sin vinst bland växter, konst, smycken och böcker. Lotteriet 
var populärt och försäljningen av lotter slog rekord. Föreningens funktionärer berättade 
om föreningen, delade med sig av kunskap om och erfarenhet av trädgård, värvade 
medlemmar och bidrog till att ge besökarna en fin upplevelse. Stort tack till dig som 
var funktionär, till dig som skänkte vinster till lotteriet och till dig som skapade  
installationer. Det som bjöds i föreningens monter var till glädje för så många. 



DEN STORA BYGG- OCH TRÄDGÅRDSMARKNADEN MED DRIVE-IN I HELSINGBORG.
Dioritgatan 12, Väla Södra. Måndag – Fredag 6 – 20, Lördag 8 – 18, Söndag 9 – 18.

Vi har allt för ditt 
trädgårdsprojekt!



Rhododendronföreningen
PROGRAM VÅR OCH SOMMAR 2026 www.hbgrhododendron.se

ÅRSMÖTE
Onsdag den 25/2 kl. 19.00 i Gröna huset, 
Lybecksgatan 22, på Råå

Vi bjuder på fika och vill därför att ni  
meddelar att ni kommer senast den 20/2. 
Motioner ska inkomma till ordförande 
Yngve Björk senast den 11/2 via mejl, 
stinayngve@gmail.com.

Ugglespaning med Ulrik Alm vid  
Svedberga kulle onsdag 4/2 kl. 20.00
Än en gång har vi nöjet att guidas av Ulrik 
Alm vid Svedberga.
Vi samlas vid Allerums kyrka på den östra 
sidan för samåkning till Svedberga kulle.
Där ger vi oss sedan ut på ugglespaning i 
februarimörkret. 
Varma kläder på och något varmt att 
dricka med!
Kostnad 100:- och anmälan till  
mh.bjork@hotmail.se senast den 28/1.

Trädgårdsfix och fika i Hildings Have
Vi börjar fixa torsdag den 9 april kl. 16.00 
till 18.00 och fortsätter sedan andra tors-
dagen i månaden till och med oktober.
Sista lördagen i månaden med början den 
25 april kl. 10.00 – 12.00 fram till och med 
oktober träffas vi också där.

Vårresa den 9/5 
Vi kör först till Munka Ljungby för ett besök 
i Anders och Yvonne Johnssons samlar-

trädgård. Där växer träd, både stora och 
dvärgväxter, samt ett stort antal perenner. 
De är kombinerade på ett sätt som gör 
dem vackra tillsammans med tanke på färg 
och form.
Därefter fortsätter vi till Anna och Rickard 
Carlsson i Ängelholm. Trädgården är stor 
med bl.a. en nyanlagd vinodling och en lum-
mig innerdel med perenner, buskar, träd, 
växthus, damm och en parkliknande del.

Samling vid Hildings kl. 9.00 för samåkning 
och beräknad hemkomst ca kl. 16.00. 
Minst 10 och max 20 personer. 
Kostnadsfritt, förutom milersättning till  
den som kör.
Anmälan till mh.bjork@hotmail.se  
senast 3/5.

Växtmarknad 10/5 kl. 10.00 – 12.00
Söndag den 10 maj kl. 10.00 – 12.00 hälsar 
vi säljare och köpare hjärtligt välkomna till 
växtmarknaden i Hildings Have, Lunds-
bäcksgatan 2. 

Sommarfest i Hildings Have onsdag 
den 1/7 kl. 18.00
Alla medlemmar hälsas hjärtligt välkomna 
till sommarfesten! Vi bjuder på mat, dryck 
och kaffe med något litet sött till.
Ta med 1-2 växter till vår växtauktion, om 
du har möjlighet. 
Annars kan du kanske ropa in något  
spännande på auktionen. 

Välkomna alla gamla och nya medlemmar! 
Medlemsavgiften är 150 kr/år. Gör en överföring till bankkonto 9023-1195399 i  
Länsförsäkringar bank. Skriv ditt namn i meddelanderaden. 
Eller swisha avgiften till 123 475 23 74.
Skicka ett mejl till mh.bjork@hotmail.se med din mejladress, om du är ny medlem 
eller om dina uppgifter har ändrats.



Välkommen till 
Helsingborgs Trädgårdsförening

KONTAKTER: E-postadress; hbgtradgard@gmail.com,  
Medlemsfrågor: Gunilla Hallberg 072-7177730, kgi_28@live.se, Resor: Kerstin Stoltz 0734-02 75 64, 

Kerstinm.stoltz@gmail.com, Kassör: Inger Wittfjord 0767-87 52 87, inger.wittfjord@telia.com
Annonser: Inger Wittfjord, 0767–875287, inger.wittfjord@telia.com

Besök vår hemsida hbgtradgard.se eller Helsingborgs Trädgårdsförening på Facebook.

OM VÅRA FÖREDRAG
För medlemmar är entréavgiften till föredrag 
100 kr och för icke medlemmar 150 kr om 
inget annat meddelas. I entréavgiften ingår 
fika. Ta gärna med plantor eller fröer du har 
över från din egen trädgård till lotteriet.  
Vi öppnar klockan 17.30 för mingel och  
trädgårdssamtal. Plats Maria Församlings-
hus., Södra Storgatan 22.

BLI MEDLEM
Medlemsavgiften är 175 kr/person/år.  
Gå in på vår hemsida, hbgtradgard.se, klicka 
på Bli medlem. Fyll i dina uppgifter. En bekräf-
telse med betalningsinformation skickas via 
mejl. På hbgtradgard.se/minasidor hittar 
du information om medlemskort, nedladd-
ning m m.

”MINA AKTIVITETER” OCH ANMÄLAN
Anmäl dig på Mina Aktiviteter via din webb-
läsare på mobil/platta eller via vår hemsida 
hbgtradgard.se/aktiviteter. Här finns alla 
uppgifter om våra föredrag, resor och andra 
evenemang. Alla bokningar, betalningar och 
meddelande vi skickat till dig finns sparade 
här. Du kan själv ändra i dina kontaktuppgif-
ter om du byter adress eller epost. 

OM VÅRA RESOR
Helsingborgs Trädgårdsförening anordnar 
både dagsresor och längre resor. Hör gärna 
av dig om du har önskemål om resmål. Re-
sorna är en förmån för våra medlemmar och 
därför måste du vara medlem i föreningen för 
att kunna anmäla dig till dem. Se också våra 
resevillkor på hbgtradgard.se/program.

MEDLEMSFÖRMÅNER
Som förening är vi medlem i Alnarps vänner. 
Våra medlemmar deltager därmed kostnads-
fritt på deras aktiviteter. Se deras program 
på www.alnarpsparken.com.  
Om anmälan eller avgift krävs framgår det 
på deras hemsida. 

Som medlem i Helsingborgs Trädgårds
förening får du tio procents rabatt vid 
inköp hos nedanstående företag.  
Kolla med butiken vad som ingår i rabatten.  
För att rabatten ska gälla måste med-
lemskortet uppvisas i kassan – OBS innan 
varorna slås in i kassan: 

Faunus Träd
Flora Linnéa, Fredriksdal, ej på beställda varor
Färg o Tapet i Helsingborg, ej kampanjer
Gunilla P’s Bevattning 
Knapp trädgårdsdesign, 30 % på  
en konsultation
Linnéa Art Line
Linnéaträdgården, Mariehällsvägen, i butik 
och ala carte
Löddeköpinge Plantskola
Nils Larssons Maskinservice
Mias Trädgårdsbutik
Månsgård Krukstopp
Plantskolan i Ängelholm AB, jord, 
tillbehör ingår ej
Rolfs ateljé, Rögle
Välaplantor AB, Väla by
Väla trädgårdar, Spritan, 
Ödåkra

Skanna QR-koden  
så kommer du direkt  

till vår hemsida.



Hos oss hittar ni Helsingborgs  
bredaste sortiment inom beskärning

Vi har mer än 500 handredskap i butik, där alla  
hittar sin favorit. Dessutom har vi stort utbud av  

framtidens trädgårdsmaskiner med mer än  
150 batteriprodukter för allas behov i butiken.

Nils Larssons Maskinservice AB
Porfyrgatan 4, 254 68 HELSINGBORG 

042-13 35 20, bo@nils-larssons.se, emilie@nils-larssons.se

MER ÄN 

500 SK

YFFELJÄRN    SAXAR    SEKATÖRER    SÅGAR

RÄFSOR     SPADA      GREPAR       Y
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REDSKAP I BUTIK

Vår serviceverkstad tar alltid hand om er på bästa sätt.
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